
 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax : 3330-4407 

www.saude.pr.gov.br  - gabinete@sesa.pr.gov.br 

 

                                  RESOLUÇÃO Nº. 0302/2014 
Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9189, de 17/04/14 

 

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Excluir a servidora Gabriela Berchiol Vieira, R.G. nº. 3309.182-6 e,  

 

Incluir o servidor Willian Herbert Noguti de Lima, R.G. nº.                     
13.009.811-8, na Comissão de Materiais de Bens Móveis que forem considerados 
inservíveis, instituída pela Resolução nº. 0311/2011 de 21-11-2011, no âmbito do 
Hospital Doutor Anísio Figueiredo - HDAF, sede em Londrina, tendo em vista o 
Decreto nº. 4336 de 25-02-2009, Publicado no DIOE nº. 7917 de 25-02-2009. 

 

 

Curitiba, 07 de abril de 2014. 

 

 

 

Michele Caputo Neto 

Secretário de Estado da Saúde  
* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 


